中共中南财经政法大学经济学院关于2019年度
民主评议党员结果的公示（报告）
根据学校“不忘初心、牢记使命”专题组织生活会和民主评议党员工作要求，经党员个人自评、党员互评、民主测评、支部评议、学院党委审定等环节，现将民主评议党员结果公示（报告）如下：

优秀（63人）

教师：19人

	李小平
	陈浩
	徐静
	吴姗姗
	黄赛男

	潘安
	朱巧玲
	何凌云
	陈国涛
	宋丽智

	俞凡
	王伟
	周琼
	柯萍
	卢现祥

	李珊珊
	王爱君
	林相森
	谢靖

学生：44人

	王莎莎
	魏霄鹏
	王博之
	沈柯锐
	杨昕钰

	塔娜
	李卓
	刘志勇
	邓泽华
	范小山

	阳甜
	冯兵兵
	郭嘉琳
	汪钰
	茹雪

	周玉雯
	胡静
	雷菁
	罗倩
	段梦婷

	蒋云
	徐小惠
	沈体庆
	徐成方
	孙珂

	王迎
	赵平平
	王文
	周文蕾
	程文丽

	袁畅
	程云梦
	程琦
	黄冀雅
	吴静

	刘坤杰
	闫境华
	肖山修竹
	万顺瑜
	霍博翔

	蔡文君
	游凤
	丛昊
	刘青

合格（196人）

教师：43人
	廖涵
	朱延福
	高红贵
	严汉平
	郑道文

	胡雪萍
	谭理
	杨晓军
	余娟娟
	苗双有

	杨柳青青
	吴小芳
	李小克
	曾繁华
	梅金平

	杨祖义
	向新
	王玲
	朱华雄
	陈立兵

	张霞
	张连辉
	陈勤舫
	詹万明
	罗慧敏

	孟庆红
	谢朝阳
	聂飒
	向克强
	岳明泽

	康俊
	宋昀宜
	吴强
	罗良文
	丁际刚

	罗小芳
	袁铖
	高杰
	张鸿武
	马强文

	罗融
	朱明
	袁凯华

学生：153人
	李冠男
	王奇
	马萍
	张天则
	陈  言（预备）

	苗钰凡（预备）
	肖  婷（预备）
	向江月（预备）
	范金林（预备）
	洪子茜（预备）

	周宇岩（预备）
	张玉鑫（预备）
	陈  斌（预备）
	徐  岩（预备）
	罗芝汝（预备）

	王  焱（预备）
	易乐怡（预备）
	叶  紫（预备）
	郑淳丰（预备）
	郭晋君（预备）

	卢思宇（预备）
	木热提·甫拉提（预备）
	吴阳芬
	梅杰
	张欣

	俞大勇
	肖秋驰
	王丹
	马佳欢
	许哲

	王丽
	孙小宁
	刘剑真
	宋婷婷
	王凯

	许小瑞
	周茜
	吴肖丽
	周丽萍
	姚陈敏

	叶青林
	霍新晨
	朱敏
	郑璇
	赵高送

	牛晓迪
	李梦溪
	王婉琪（预备）
	冯梦琪（预备）
	崔千皞（预备）

	石先梅（预备）
	吴佩
	孙路
	王晓玲
	甘小武

	丁文娜
	郭永芹
	李璐
	程楠
	许霞

	李波
	张一新
	马瑞欣
	董哲君
	杨薇

	李慧
	赵凡
	罗正茂
	刘娜燕
	韩煚华

	余东升
	鲁家伟
	陈洋
	徐惠芳
	杨巧赟

	徐晴晴
	陆玲芝
	孙梦泽
	禹凯绩
	吴柳

	肖甜
	王成
	郑洁
	刘丹玉
	汪萍

	李磊
	汪甜甜
	汤婉仪
	孙立雪
	徐藜洋

	任一诺
	庞仟刚
	宋子豪
	罗杰
	李玉颂

	韩在文
	吴文婷
	马融融
	金博
	丁乙宸

	强平萍
	朱紫
	刘紫薇
	廖婷
	吴沁心

	谢磊
	李雪梦
	杜中敏
	方明朋
	郑智

	牟森
	刘周熠
	杨剑刚
	林诗雯
	何玉洁

	刘孝贤
	程泽睿
	刘静怡
	杨芷萱
	陈罗雪

	程天扬
	代雨欣
	胡新禹
	蔡畅
	翁壮

	陆梦璇
	余泽丰
	刘静瑶
	徐冬妍
	朱敏

	陈梅
	郑茜
	刘璐
	周晨霞
	张伟政

	张晨滢
	高亦然
	许俭慈
	王婷婷
	王雅俐

	郭新竹
	尚天羽
	马国瑞
	谭梓祥
	杨璐

	王周同
	李宁
	康西月
	傅佳雯
	陈鸿志

	朱婉婉
	刘晓妍
	王子硕

基本合格（2人）

周子钦、李帅军

四、不合格（0人）
公示期为2019年12月16日至2019年12月18日。在公示期内，如对公示对象有异议，请与经济学院党委反映，联系电话：88386239。
中共中南财经政法大学经济学院委员会
2019年12月16日